
«LYOct

D E C R E T O D E
MUNICIPALIDAD

P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

DECRETO N° 2594

QUILLÓN, martes 24 diciembre 2013

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POBT.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 692 DE FECHA 21/12/2012.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2013.-

- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-1871, 0-1872, 0-1873, 0-1874

- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,34-499,34-500,34-501,34-502

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES) :RIQUELME GARRIDO DAMARIS SOLANGE Y OTROS RUT:16.284.127-0

LA SUMA DE $:700.200

Y SON¡SETECIENTOS MIL DOSCIENTOS PESOS M/L

™T»ORLORLO SIGUIENTE:
CANCELA A PROFESORES DEL CORO, HONORARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE NOVIEMBRE Y_
DICIEMBRE DE 2013, A: CESAR GARCES MUÑOZ CLASES DE TEORÍA BOL. N° 58 POR $ 210.

DAMARIS RIQUELME GARRIDO CLASES DE VIOLONCELLO BOL. N° 119 Y 121 POR $ 308.000. -/-I.SABE

VASQUEZ ROYER CLASES DE VIOLIN Y VIOLA Y DIRECCIÓN ORQUESTA BOL. N° 235 POR $1 „ JP
-\

I^
2 6 0 . 0 0 0 . - SE ADJUNTAN CERTIFICADOS N° 235, 233 ,237, 236. FIRMADO POR DON

PENA MANUZIER, ADMINISTRADOR MUNICIPAL.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN

SE ANEXA COMPROBANTE

DEBE HABER RUT DCTO.

TOTALES 778 .000 778 .000


